РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                      ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
           КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     РЕШЕНИЕ  №11
От 13 апреля 2015г

«Об отмене Решения на Положение по
осуществлению муниципального жилищного
[bookmark: _GoBack]контроля на территории Коньшинского сельского поселения
Верховского района Орловской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Федеральным зако-ном № 136-ФЗ от 27.05.2014г, Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение администрации Коньшинского сельского поселения № 4 от 13.03.2014г  «Положение по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                           В.А.Корогодина.